
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLІI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 листопада 2023 р.           Стрий                      № 2167

Про передачу комунального 
майна

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу 
України, беручи до уваги клопотання Стрийського міського центру надання 
соціальних послуг, управління культури, молоді та спорту та комунального 
некомерційного підприємства Стрийської міської ради «Територіального 
медичного об’єднання «Стрийська міська об’єднана лікарня»і з метою 
забезпечення ефективності використання комунального майна Стрийської 
міської ради, міська рада ВИРІШИЛА:

1. Передати безкоштовно з балансу Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг на баланс управління культури, молоді та спорту 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на праві 
оперативного управління  нежитлові приміщення за  №№ 67, 68, 69, 70, 71, 
загальною площею 76,4 кв. м  за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с. 
Миртюки, вул. Шевченка, 2.  

2. Передати безкоштовно з балансу комунального некомерційного 
підприємства Стрийської міської ради «Територіального медичного 
об’єднання «Стрийська міська об’єднана лікарня» на баланс Стрийського 
міського центру надання соціальних послуг на праві оперативного 
управління групу нежитлових приміщень, загальною площею 590,0 кв. м за 
адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, м. Стрий, вул. Коссака, 9. 

3. Затвердити склад комісії щодо передачі комунального майна 
вказаного у п. 1 та п. 2 даного рішення (Додаток 1 та Додаток 2)

4. Доручити управлінню комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) підготувати 
договори на закріплення комунального нерухомого майна на праві 
оперативного управління для підписання.

5. Керівникам структурних підрозділів Стрийської міської ради, 
яким відповідно до додатків 1 та 2 даного рішення передано майно, 
забезпечити належний облік, обслуговування та його утримання.



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1
до рішення Стрийської міської ради від 
30 листопада 2023 року № 2167
«Про передачу комунального майна»

Склад комісії для безкоштовної передачі комунального майна з балансу 
Стрийського міського центру надання соціальних послуг на баланс управління культури, 
молоді та спорту Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на праві 
оперативного управління, а саме: нежитлові приміщення за №№ 67,68,69,70,71 загальною 
площею 76,4 кв. м за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с. Миртюки, вул. 
Шевченка, 2.

1. Грех Христина Ярославівна – заступник міського голови;

2. Журавчак Михайло Юрійович – заступник міського голови;

3. Зубрицький Василь Михайлович – начальник управління комунальним майном;

4. Пукас Ірина Ярославівна – начальник управління культури, молоді та спорту; 

5. Куляс Галина Мирославівна – головний бухгалтер управління культури, молоді та 
спорту;

6. Михайлишин Юлія Ярославівна – головний спеціаліст з організаційно-кадрової 
роботи управління культури, молоді та спорту;

7. Дум’як Олександра Ігорівна – директор Стрийського міського центру надання 
соціальних послуг;

8. Бурцьо Оксана Ярославівна – головний бухгалтер Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг;

9. Лучків Роман Дмитрович – заступник директора Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг;

10. Курилишин Сергій Богданович – завідувач господарством Стрийського міського 
центру надання соціальних послуг.

Секретар ради                                                                         Мар’ян БЕРНИК



Додаток 2
до рішення Стрийської міської ради від 
30 листопада 2023 року № 2167
«Про передачу комунального майна»

Склад комісії для безкоштовної передачі комунального майна з балансу 
комунального некомерційного підприємства Стрийської міської ради «Територіального 
медичного об’єднання «Стрийська міська об’єднана лікарня» на баланс Стрийського 
міського центру надання соціальних послуг на праві оперативного управління, а саме: 
групу нежитлових приміщень загальною площею 590,0 кв. м за адресою: Львівська обл., 
Стрийський р-н, м. Стрий, вул. Коссака, 9.

1. Грех Христина Ярославівна – заступник міського голови;

2. Журавчак Михайло Юрійович – заступник міського голови;

3. Зубрицький Василь Михайлович – начальник управління комунальним майном;

4. Ільницька Оксана Степанівна – директор КНП «ТМО «Стрийська міська об’єднана 
лікарня»;

5. Рицак Юрій Володимирович – заступник директора з правових питань КНП «ТМО 
«Стрийська міська об’єднана лікарня»;

6. Шимко Леся Михайлівна – директор фінансовий – головний бухгалтер КНП«ТМО 
«Стрийська міська об’єднана лікарня»;

7. Тисовський Ігор Васильович – головний інженер КНП «ТМО «Стрийська міська 
об’єднана лікарня»;

8. Грибик Геннадій Васильович – керівник ВП «Пологовий будинок» КНП «ТМО 
«Стрийська міська об’єднана лікарня»;

9. Кошіль Петро Миколайович – завідувач господарством КНП «ТМО «Стрийська 
міська об’єднана лікарня»;

10. Дум’як Олександра Ігорівна – директор Стрийського міського центру надання 
соціальних послуг;

11. Бурцьо Оксана Ярославівна – головний бухгалтер Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг;

12. Лучків Роман Дмитрович – заступник директора Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг;

13. Курилишин Сергій Богданович – завідувач господарством Стрийського міського 
центру надання соціальних послуг.

Секретар ради                                                                         Мар’ян БЕРНИК


